Насоки
Ученици, претходната седмица Ви беа посочени содржините за функција и график на функција на платформата JetMinds.
Доколку не сте успеале да се најавите, еве како да го сторите тоа. За да креирате профил, треба да одите на полето Регистрација. Потоа внесете е-маил адреса (може и на родител) и лозинка. Кога ќе ги пополните бараните податоци, одете во Библиотека →осмо одделение → Второ полугодие → Алгебра II. Овде имате две видеа, Функција и График на функција.

За периодот 23-27 март Ви се дадени подготовки за писмената работа бр.1 и бр.2,  и трета писмена работа во две групи, група-1 и група-2.. Решавајте секој ден по една активност во тетратките, сликајте и пратете ги решенијата (и прашања, доколку имате) на меил или на мојот месинџер.
